

Inge Andreasen Holding ApS

c/o Inge Andreasen, Nyvej 10B, 2. tv., 1851 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 65 61 58

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

Inge Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inge Andreasen Holding ApS c/o Inge Andreasen Nyvej 10B, 2. tv. 1851 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 41 65 61 58
	Stiftet: 22. juni 2020
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 2. regnskabsår
Direktion	Inge Andreasen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Gl. Kongevej 64, 1850 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Falkoner ApS, Frederiksberg

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttotab	-30	-10
Resultat af primær drift	-30	-10
Finansielle poster, netto	1.423	802
Årets resultat	1.179	715
Balance:		
Balancesum	10.318	8.896
Egenkapital	6.905	5.840

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.178.575 mod 714.817 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-30.456	-10.180
Indtægt af kapitalinteresse	432.622	444.388
Andre finansielle indtægter	1.051.133	359.087
Øvrige finansielle omkostninger	-60.394	-1.503
Resultat før skat	1.392.905	791.792
1 Skat af årets resultat	-214.330	-76.975
Årets resultat	1.178.575	714.817
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	432.622	444.387
Udbytte for regnskabsåret	143.000	113.000
Overføres til overført resultat	602.953	157.430
Disponeret i alt	1.178.575	714.817

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.614.126	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.614.126	0
3 Kapitalinteresse	6.024.698	5.592.076
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.024.698	5.592.076
Anlægsaktiver i alt	7.638.824	5.592.076
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.467.818	2.977.226
Værdipapirer i alt	2.467.818	2.977.226
Likvide beholdninger	210.995	327.066
Omsætningsaktiver i alt	2.678.813	3.304.292
Aktiver i alt	10.317.637	8.896.368

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.271.876	839.254
Overført resultat	5.450.572	4.847.619
Foreslået udbytte for regnskabsåret	143.000	113.000
Egenkapital i alt	6.905.448	5.839.873
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressere	3.086.465	2.973.465
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.086.465	2.973.465
4 Selskabsskat	204.002	75.048
Anden gæld	121.722	7.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	325.724	83.030
Gældsforpligtelser i alt	3.412.189	3.056.495
Passiver i alt	10.317.637	8.896.368

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	25.000	605.089	4.494.967	0	5.125.056
Resultatandel	0	444.387	157.430	113.000	714.817
Udloddet udbytte	0	-210.222	210.222	0	0
Overført fra frie reserver	15.000	0	0	0	15.000
Overført til virksomhedskapital	0	0	-15.000	0	-15.000
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	839.254	4.847.619	113.000	5.839.873
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	432.622	602.953	143.000	1.178.575
	40.000	1.271.876	5.450.572	143.000	6.905.448

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	211.970	76.428
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	<u>2.360</u>	<u>547</u>
	<u>214.330</u>	<u>76.975</u>
 2. Immaterielle anlægsaktiver		
		Erhvervede koncessio- ner, patenter, licenser, va- remærker samt lignen- de rettighe- der
Kostpris 1. januar 2021		0
Tilgang		<u>1.614.126</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>1.614.126</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>1.614.126</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	4.752.822	4.752.822
Kostpris 31. december 2021	4.752.822	4.752.822
Opskrivninger 1. januar 2021	839.254	605.089
Årets resultat	432.622	444.387
Udbytte	0	-210.222
Opskrivninger 31. december 2021	1.271.876	839.254
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.024.698	5.592.076

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Inge Andreasen Holding ApS
Ejendomsselskabet Falkoner ApS, Frederiksberg	50 %	12.049.395	865.243	6.024.698
		12.049.395	865.243	6.024.698

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2021	75.048	19.069
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-75.048</u>	<u>-19.069</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	211.970	76.428
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-3.288	-362
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-4.680</u>	<u>-1.018</u>
	<u>204.002</u>	<u>75.048</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>2.467.817</u>
Dagsværdi 31. december 2021		2.467.817
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>864.030</u>